
Id: SYEJP­JDFXB­QXBZB­KROCL­RTJCL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/259/2011
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/242/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity: Dz.U. z 2010  r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi  zmianami)  zarządza  się  co 
następuje: 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. w  §  1 uchwały  XX/242/2011  Rady  Miejskiej  w Czeladzi  z dnia  27  października  2011  roku  w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2012 

1. Skreśla się ustęp 1 i 2, 

2. Ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„Budynki  lub  ich  części  wykorzystywane  na  cele  związane  z utrzymaniem  bezpieczeństwa  i porządku 
publicznego wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami.” 

3. Ustęp 7 otrzymuje brzmienie: 

„Grunty, budynki lub ich części przeznaczone na cele pochówku osób zmarłych.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

Jolanta Moćko


